
UnivIS - Raumplan
WE5/02.005 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Yanenko

Heinz

Kufer
(ab 8.5.)

Di

Mehling

Kufer
(ab 9.5.)

Kufer

Boosz
(ab 9.5.)

Theis-Berglmair
(nur 20.6.)

Theis-Berglmair
(nur 20.6.)

Mi

Mehling

Yanenko
(nur 31.5.)

Ricci

N.N.
(nur 26.4.)

Kufer
(ab 10.5.)

Do

Benabbas

Mehling

Weidinger
(ab 4.5.)

Sänger
(nur 29.6.)

Benabbas

Kufer
(ab 11.5.)

Fr

Krieger
(nur 14.7.)

Fischer
(nur 23.6.)

Rahner
(nur 9.6., 14.7.)

Sa

Rahner
(nur 10.6.)

Fischer
(nur 24.6.)

Rahner
(nur 15.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Stand: Dienstag, 16 Juli 2024 02:13:21


