## UnivIS - Raumplan WE5/02.005 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		Mehling	Mehling	Benabbas		
09:00						
10:00	Yanenko	<b>Kufer</b> (ab 9.5.)	Yanenko (nur 31.5.)	Mehling	Krieger (nur 14.7.)	Rahner (nur 10.6.)
11:00					Fischer (nur 23.6.)	Fischer (nur 24.6.)
12:00		Kufer	Ricci	Weidinger (ab 4.5.)	<b>Rahner</b> (nur 9.6., 14.7.)	Rahner (nur 15.7.)
13:00				Sänger (nur 29.6.)		
14:00	Heinz	<b>Boosz</b> (ab 9.5.)	<b>N.N.</b> (nur 26.4.)	Benabbas		
15:00						
16:00	Kufer (ab 8.5.)	Theis-Berglmain (nur 20.6.)	<b>Kufer</b> (ab 10.5.)	<b>Kufer</b> (ab 11.5.)		
17:00		Theis-Berglmain (nur 20.6.)				